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wszyscy Wykonawcy

wg rozdzielnika

dot. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ustugi: ochrony 0sob
i mienia, monitorowania, serwisowania i konserwacji systeméw zabezpieczenia technicznego
w obiektach prokuratur okregu zielonogorskiego

WYJASNIENIA
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwigzku z wnioskami o wyjasnienie tre§ci specyfikacji istotnych
warunkOw zamodwienia, zlozonymi przez Wykonawcow, dziatajgc w imieniu
Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zamdwien publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwang dalej ustawg .
Pzp, wyjasniam co nast¢puje:

Pytanie 1:
Z jakiej ilosci elementow skiada sig dany system (1j. iloS¢ czujek, ilos¢ central,
ip.)? '
Odpowiedz: -
Dane zawiera tabela stanowigca zatgcznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 2:
Jaki jest rodzaj central w poszczegdlnych systemach?
Odpowiedz: v v
| Dane zawiera tabela stanowigca zatgcznik nr 1 do niniejszego pisma.



Pytanie 3:

W jakim stanie zuzycia sq poszczegdlne systemy, poa’anze przyblizonego czasu,
kiedy byly instalowane?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze poszczegllne systemy sg w stanie technicznym
dobrym. Dane dotyczace czasu ich instalacji zawiera tabela stanowigca zatgcznik nr 1
do niniejszego pisma.

Pytanie 4: ‘

Jakiego rodzaju czujki sq w systemie sygnalizacji pozaru, z zaznaczeniem, czy
czujki sq izotopowe dla systeméw w poszczegolnych obiektach?
Odpowiedz:

Dane zawiera tabela stanowigca zalgcznik nr 1 do niniejszego pisma.
Jednoczesnie Zamawiajacy wyjasnia, ze w zadnym systemie nie zastosowano czujek
izotopowych.

Pytanie 5:
Czy systemy SAP podigczone sq do PSP, jesli tak, to ktore?
Odpowiedz: ,
Zamawiajacy wyjasnia, ze zaden system nie jest podiaczony do jednostki
PSP. Sygnaly alarmowe monitorowane sg przez stacje monitorowania alarméw
(SMA).

Pytanie 6:
W pkt 10 ,, Wykonawca zapewnia czas reakcji serwisu na zgloszonq .awarig do
8 godz.” — prosimy o wydtuzenie czasu reakcji serwisu co najmniej do 24 godz.

Podany czas 8 godz. jest czasem, w ktorym Wykonawca moze mie¢ ograniczone
mozliwoSci wykonania ww. czynnoSci w tak krdotkim czasie ze wzgledow
organizacyjnych, jak i rowniez ze wzgledoéw np. w momencie, gdy zgloszenie przez
Zamawiajgcego zostanie przekazane Wykonawcy, po godzinach pracy, w godzinach
nocnych. .
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydluzenie czasu reakcji serwisu na
zgloszong awari¢ do co najmniej 24 godzin, z uwagi na brak mozliwosci
pozostawienia nieczynnego systemu zabezpieczenia technicznego w tak dlugim czasie.

Pytanie 7:
Czy w ramach podjazdu ,,grupy szybkiego reagowama moze podjezdzac
patrol jednoosobowy uzbrojony?

Odpowiedz:




Zamawiajacy nie wyraza zgody na podjazdy patrolu jednoosobowego
uzbrojonego w ramach ,,grupy szybkiego reagowania”. Zgodnie z zapisami w SIWZ
Zamawiajgcy wymaga podjazdow ,,grupy interwencyjnej”, ktorych forma jest zgodna
z definicja zawarta w § 1 pkt 3 Rozporzadzenia Ministra Spraw Wewngtrznych
i Administracji z dnia 21 pazdziernika 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia
specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunkéw przechowywania
oraz ewidencjonowania broni i amunicji (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 992).

Zamawiajacy informuje, iz powyzsze wyjasnienia nie stanowia istotnej zmiany
tresci SIWZ, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia
nie wpltywaja na konieczno$é¢ przedluzenia terminu skiadania ofert. W zwigzku
z p(;wstzym, przestanki wynikajace z art. 38 ust. 6 ustawy Pzp nie zostaty spetnione.

Jednoczesnie Zamawiajacy zawiadamia, iz terminy skladania i otwarcia ofert
nie ulegaja zmianie, podobnie jak godziny skladania i otwarcia ofert oraz miejsce
pozostajg bez zmian.

Pozostala tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia pozostaje bez
zmian.

Powyzsza informacj¢ nalezy traktowaé jako integralng czes$¢ specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia.

Zal.: 1
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